Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     10.04.2014г.        №     159
пос. Омсукчан
Об отмене некоторых постановлений

администрации Омсукчанского района

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», администрация Омсукчанского района
ПостановляЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации Омсукчанского района:

- от 02.06.2011г. № 319 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги осуществлению учета, ведению реестра муниципального имущества и выдачи выписок из указанного реестра»;

- от 28.04.2012г. № 175 «О внесении изменения в постановление администрации Омсукчанского района от 02.06.2011г. № 319 «Об  утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Осуществление учета муниципального имущества, ведение реестра муниципального имущества и выдачи выписок из указанного реестра».

2. Системному администратору администрации Омсукчанского района (Жданов И.А.) разместить вышеуказанное постановление на:

- официальном сайте администрации Омсукчанского района в сети Интернет;

- едином портале государственных и муниципальных услуг и функций в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации

       Г.А. Ложечникова
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100